
Vigencia: 04/05/2021

RESULTADO

                                                  4,568 

                                                36,844 

                                                  2,982 

36844                          4,568 8.1

2982                          4,568 0.7

No. HORAS ESPECIALISTAS

178

98

429

670

213

373

352

85

251

506

472

289

652

SERVICIO
NUMERO DE CITAS 

ASIGNADAS

SUMATORIA DE DIAS promedio de 

espera, según fecha en que se solicita la 

cita, sumatoria de la diferencia de días 

entre la fecha en que se asignó la cita y la 

fecha en la cual el usuario la solicitó

 SUMATORIA DE DIAS promedio 

de espera, según fecha para la 

cual se solicita la cita, sumatoria 

de la diferencia de días entre la 

fecha para la cual se asignó la 

cita y la fecha para la cual el 

usuario solicitó le fuera asignada

DIAS_FEC_P

AC_MIN

DIAS_FEC_

PAC_MAX

ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA

OTORRINOLARINGOLOGIA

PEDIATRIA

RELACION TOTAL DE CITAS ASIGNADAS MES DE MARZO 2022 POR CADA UNA DE LAS EPS

EPS

OFTALMOLOGIA

(3.3.) TIEMPO PROMEDIO DE ESPERA, SEGÚN FECHA PARA LA CUAL SE SOLICITA, SUMATORIA DE LA DIFERENCIA DE DIAS ENTRE LA FECHA 

PARA LA CUAL SE ASIGNO LA CITA Y LA FECHA PARA LA CUAL EL USUARIO SOLICITÓ LE FUERA ASIGNADA / (3.1) NUMERO DE CITAS ASIGNADAS

ESPECIALIDADES ASIGNADAS (PRIMERA VEZ Y CONTROL)

ANESTESIOLOGIA

CARDIOLOGIA

CIRUGIA GENERAL

GINECOLOGIA

MEDICINA GENERAL

MEDICINA INTERNA

NUTRICION HUMANA

NEUROCIRUGÍA

OBSTETRICIA

(3.2.) TIEMPO PROMEDIO DE ESPERA, SEGÚN FECHA EN QUE SE SOLICITA LA CITA, SUMATORIA DE LA DIFERENCIA DE DÍAS ENTRE LA FECHA EN 

QUE SE ASIGNÓ LA CITA Y LA FECHA EN AL CUAL EL USUARIO LA SOLICITÓ /(3.1.) NUMERO DE CITAS ASIGNADAS
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REPORTE DE MARZO 2021
INDICADOR

NUMERO TOTAL DE CITAS ASIGNADAS 

SUMATORIA DE LA DIFERENCIA DE DÍAS ENTRE LA FECHA PARA LA CUAL SE ASIGNO LA CITA Y LA FECHA EN LA CUAL EL USUARIO SOLICITÓ LA CITA

SUMTORIA DE LA DIFERENCIA DE DIAS ENTRE LA FECHA PARA LA CUAL SE ASIGNÓ LA CITA Y LA FECHA PARA LA CUAL EL USUARIO SOLICITÓ LE FUERA ASIGNADA


